
 
 

UCHWAŁA NR IX.52.24 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody uzyskane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami, po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Bors 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4293



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.52.24 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

100   Górnictwo i kopalnictwo 40 000,00 -20 000,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 40 000,00 -20 000,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 -20 000,00 0,00 20 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 376 500,00 -30 000,00 2 917,00 349 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224 500,00 -30 000,00 2 917,00 197 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 93 000,00 0,00 2 917,00 95 917,00 

801   Oświata i wychowanie 894 292,00 0,00 193 000,00 1 087 292,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4293



 80104  Przedszkola  0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 
bieżące razem: 49 455 213,16 -50 000,00 195 917,00 49 601 130,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

605 222,50 0,00 0,00 605 222,50 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 9 221 825,00 -4 071 825,00 0,00 5 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 9 221 825,00 -4 071 825,00 0,00 5 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 221 825,00 -4 071 825,00 0,00 5 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 788 537,00 -668 537,00 0,00 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 668 537,00 -668 537,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

668 537,00 -668 537,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 13 418 785,25 -4 740 362,00 0,00 8 678 423,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 798 654,25 0,00 0,00 1 798 654,25 

Ogółem: 62 873 998,41 -4 790 362,00 195 917,00 58 279 553,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4293



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 403 876,75 0,00 0,00 2 403 876,75 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4293



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.52.24 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 240 312,19 1 046 281,19 1 046 281,19 0,00 1 046 281,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 194 031,00 5 194 031,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 4 890 312,19 1 046 281,19 1 046 281,19 0,00 1 046 281,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 844 031,00 3 844 031,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 213 312,19 1 019 281,19 1 019 281,19 0,00 1 019 281,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 194 031,00 5 194 031,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 863 312,19 1 019 281,19 1 019 281,19 0,00 1 019 281,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 844 031,00 3 844 031,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 063 212,66 1 030 460,60 1 030 460,60 63 000,00 967 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 752,06 2 032 752,06 222 356,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 893 212,66 1 030 460,60 1 030 460,60 63 000,00 967 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 752,06 1 862 752,06 222 356,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 987 212,66 954 460,60 954 460,60 63 000,00 891 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 752,06 2 032 752,06 222 356,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 817 212,66 954 460,60 954 460,60 63 000,00 891 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 752,06 1 862 752,06 222 356,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 361 984,91 6 596 484,91 6 307 484,91 5 144 316,54 1 163 168,37 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 3 765 500,00 3 765 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 665 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 665 500,00 -3 665 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 6 696 484,91 6 596 484,91 6 307 484,91 5 144 316,54 1 163 168,37 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 724 500,00 4 959 000,00 4 899 000,00 4 146 300,00 752 700,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 3 765 500,00 3 765 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 665 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 665 500,00 -3 665 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 059 000,00 4 959 000,00 4 899 000,00 4 146 300,00 752 700,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 505 100,00 303 600,00 270 600,00 40 000,00 230 600,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 1 201 500,00 1 201 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -950 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 200,00 -950 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 200,00 950 200,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 505 100,00 303 600,00 270 600,00 40 000,00 230 600,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 1 201 500,00 1 201 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 381 500,00 200 000,00 167 000,00 40 000,00 127 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 1 181 500,00 1 181 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -950 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 200,00 -950 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4293



zwiększenie 950 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 200,00 950 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 381 500,00 200 000,00 167 000,00 40 000,00 127 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 1 181 500,00 1 181 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 095 507,00 22 415 757,00 21 547 588,00 17 065 546,03 4 482 041,97 0,00 868 169,00 0,00 0,00 0,00 1 679 750,00 1 679 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 539 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 539 750,00 -1 539 750,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 230 000,00 2 230 000,00 2 148 000,00 2 148 000,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 785 757,00 24 645 757,00 23 695 588,00 19 213 546,03 4 482 041,97 0,00 950 169,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 140 609,00 14 460 859,00 13 757 676,00 12 064 370,00 1 693 306,00 0,00 703 183,00 0,00 0,00 0,00 1 679 750,00 1 679 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 539 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 539 750,00 -1 539 750,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 786 000,00 1 786 000,00 1 726 000,00 1 726 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 386 859,00 16 246 859,00 15 483 676,00 13 790 370,00 1 693 306,00 0,00 763 183,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 322 852,00 3 322 852,00 3 185 352,00 2 947 321,00 238 031,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 444 000,00 444 000,00 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 3 766 852,00 3 766 852,00 3 607 352,00 3 369 321,00 238 031,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 661 179,88 3 661 179,88 2 392 494,71 1 008 449,00 1 384 045,71 0,00 1 268 685,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 342 000,00 342 000,00 323 000,00 89 600,00 233 400,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 4 003 179,88 4 003 179,88 2 715 494,71 1 098 049,00 1 617 445,71 0,00 1 287 685,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 130 796,00 1 130 796,00 1 111 619,00 980 597,00 131 022,00 0,00 19 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 000,00 143 000,00 136 000,00 89 600,00 46 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 273 796,00 1 273 796,00 1 247 619,00 1 070 197,00 177 422,00 0,00 26 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 157 120,00 1 157 120,00 1 157 120,00 22 756,00 1 134 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 1 344 120,00 1 344 120,00 1 344 120,00 22 756,00 1 321 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 310 004,70 4 310 004,70 850 526,70 641 698,70 208 828,00 0,00 3 459 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 500,00 27 500,00 20 500,00 7 500,00 13 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 4 337 504,70 4 337 504,70 871 026,70 649 198,70 221 828,00 0,00 3 466 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 001 454,00 4 001 454,00 616 476,00 559 338,00 57 138,00 0,00 3 384 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 010 454,00 4 010 454,00 625 476,00 561 338,00 64 138,00 0,00 3 384 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 205,00 11 205,00 11 205,00 0,00 11 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85503   Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 12 205,00 12 205,00 12 205,00 0,00 12 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 360,70 87 360,70 87 360,70 82 360,70 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 92 860,70 92 860,70 92 860,70 87 860,70 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85508   Rodziny zastępcze 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4293



po zmianach 142 000,00 142 000,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 963 942,15 3 104 480,00 3 104 480,00 78 000,00 3 026 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 462,15 1 859 462,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -718 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -718 695,00 -718 695,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 495 247,15 3 354 480,00 3 354 480,00 78 000,00 3 276 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 767,15 1 140 767,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 205 000,00 2 205 000,00 2 205 000,00 78 000,00 2 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 455 000,00 2 455 000,00 2 455 000,00 78 000,00 2 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 862 295,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 295,00 803 295,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -718 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -718 695,00 -718 695,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 143 600,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 694 868,28 48 188 773,07 38 605 429,40 24 261 274,69 14 344 154,71 1 425 500,00 6 302 621,17 605 222,50 0,00 1 250 000,00 27 506 095,21 27 506 095,21 1 002 456,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 394 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 394 145,00 -8 394 145,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 799 700,00 2 849 500,00 2 741 500,00 2 245 100,00 496 400,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 950 200,00 950 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 71 100 423,28 51 038 273,07 41 346 929,40 26 506 374,69 14 840 554,71 1 425 500,00 6 410 621,17 605 222,50 0,00 1 250 000,00 20 062 150,21 20 062 150,21 1 002 456,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4293



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX.52.24 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 138 000,00 0,00 8 138 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 198 000,00 0,00 2 198 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 000,00 0,00 773 000,00 

   Budowa odcinków wodociągów 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/ 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Polski Ład - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu 453 000,00 0,00 453 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

   Polski Ład - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 940 000,00 0,00 5 940 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 565 000,00 0,00 3 565 000,00 

   
Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa 
Mazowiecka - Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 3 565 000,00 0,00 3 565 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 

   
Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa 
Mazowiecka - Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 

600   Transport i łączność 5 194 031,00 - 1 350 000,00 3 844 031,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 194 031,00 - 1 350 000,00 3 844 031,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 194 031,00 - 1 350 000,00 3 844 031,00 

   Budowa chodnika w miejscowości Chrusty - 0,39 km (utwardzenie pobocza) 156 000,00 0,00 156 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4293



   Budowa ścieżki pieszo-jezdnej w miejscowości Ścieki  0,00 0,00 0,00 

   
Fundusz sołecki Ścieki - Wymiana wiaty na przystanku autobusowym przy 
drodze 72  10 600,00 0,00 10 600,00 

   
Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury 
drogowej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa dróg  80 470,00 0,00 80 470,00 

   Remont drogi gminnej nr 113123E w miejscowości Chrusty  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Remont drogi wewnętrznej w m.Huta Wałowska - 1,013 km 1 350 000,00 - 1 350 000,00 0,00 

   Remont drogi wewnętrznej w m.Soszyce etap 1 - 1,25 km 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 

   Remont dróg wewnętrznych w m.Boguszyce - 0,536 km 802 000,00 0,00 802 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Stare Byliny - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców wsi Stare Byliny 14 961,00 0,00 14 961,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 032 752,06 - 170 000,00 1 862 752,06 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 032 752,06 - 170 000,00 1 862 752,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 741 996,06 - 170 000,00 1 571 996,06 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 
Gminie Rawa Mazowiecka 0,00 0,00 0,00 

   Budowa świetlicy w miejscowości Podlas 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Budowa żłobka gminnego  150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Fundusz sołecki Byszewice-Zakup kostki, krawężników oraz ułożenie kostki 
pod altankę  11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Fundusz sołecki Chrusty -Budowa placu zabaw dla dzieci z drążkiem do 
podciągania  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Fundusz sołecki Chrusty- Zakup elementów siłowni zewnętrznej dla seniorów  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Fundusz sołecki H.Wałowska-Janolin -Zakup kosiarki samojezdnej (traktorka)  0,00 0,00 0,00 

   Fundusz sołecki Jakubów- Zakup placu zabaw dla dzieci 13 500,00 0,00 13 500,00 

   Fundusz sołecki Julianów- Zakup kosiarki samojezdnej  0,00 0,00 0,00 

   Fundusz sołecki Konopnica - Przebudowa budynku OSP - wkład własny 23 000,00 0,00 23 000,00 

   Fundusz sołecki Konopnica - Zakup placu zabaw dla dzieci  0,00 0,00 0,00 

   

Fundusz sołecki Księża Wola - Zakup urządzeń do ćwiczeń oraz urządzeń 
infrastruktury ""zabawowej"" wraz z ich montażem na terenie wiejskiego placu 
zabaw  

19 323,00 0,00 19 323,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4293



   Fundusz sołecki Leopoldów -Zakup blaszanego garażu 12 200,00 0,00 12 200,00 

   Fundusz sołecki Leopoldów -Zakup lamp ledowych oświetleniowych 4 szt.  800,00 0,00 800,00 

   
Fundusz sołecki Małgorzatów -Ogrodzenie placu rekreacyjnego z 
utwardzeniem 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Fundusz sołecki Niwna -Zakup domku gospodarczego (blaszak) o wymiarach 
5mx5m 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Fundusz sołecki Podlas -Doposażenie Placu Sołeckiego i wyposażenie świetlicy 22 497,76 0,00 22 497,76 

   
Fundusz sołecki Przewodowice  -Zakup siłowni zewnętrznej oraz ewentualna 
dokumentacja przedsięwzięcia 20 972,49 0,00 20 972,49 

   Fundusz sołecki Rogówiec  -Doposażenie placu zabaw  0,00 0,00 0,00 

   Fundusz sołecki Rogówiec -Doposażenie kontenera do zebrań sołeckich 17 744,81 0,00 17 744,81 

   Fundusz sołecki Rossocha -Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze 0,00 0,00 0,00 

   Fundusz sołecki Wałowice - zakup kosiarki 0,00 0,00 0,00 

   
Fundusz sołecki Wałowice -Zakup i montaż lampy solarnej plac zabaw 
Wałowice 2 szt 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Infrastruktura sołecka na plus - Zakup pawilonu kontenerowego jako miejsca 
do stworzenia świetlicy wiejskiej dla Sołectwa Leopoldów  250 000,00 0,00 250 000,00 

   Ogrodzenie placów gminnych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Projekty związane z gospodarką nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Boguszyce - Poprawa ładu przestrzennego 
sołectwa Boguszyce "Logiczne myślenie pod chmurką" 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Sołectwo na plus - Sołectwo Chrusty- Doposażenie działki sołeckiej 15 220,05 0,00 15 220,05 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Huta Wałowska-Janolin - Plenerowa czytelnia na 
placu rekreacji w sołectwie Huta Wałowska-Janolin 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Sołectwo na plus - Sołectwo Kurzeszyn - Zwiększenie bezpieczeństwa 
mieszkańców poprzez ogrodzenie placu gminnego służącego jako miejsce 
uroczystości gminnych i lokalnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Matyldów - Zakup, transport i montaż klimatyzacji 
w budynku GOK Matyldów 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Niwna - Zakup sprzętu AGD jako wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w sołectwie Niwna 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Podlas - Budowa placu zabaw dla mieszkańców 
sołectwa Podlas 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Sołectwo na plus - Sołectwo Przewodowice - Plac zabaw dla dzieci  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Rogówiec - Zakup wraz z transportem i montażem 
urządzeń placu zabaw dla mieszkańców Sołectwa Rogówiec  15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4293



   
Sołectwo na plus - Sołectwo Wołucza - Utworzenie placu zabaw dla dzieci w 
sołectwie Wołucza  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Zawady - Budowa placu zabaw dla mieszkańców 
Sołectwa Zawady 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Świetlica sołecka na plus - Świetlica wiejska wraz z zagospodarowaniem 
przestrzeni wokół świetlicy w sołectwie Pukinin 230 000,00 0,00 230 000,00 

   
Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy świetlicy 
integracyjno-kulturalnej w Przewodowicach  170 000,00 - 170 000,00 0,00 

   Wykup gruntów  19 737,95 0,00 19 737,95 

   Zakup i montaż pawilonu w m. Rossocha  135 000,00 0,00 135 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 676,00 0,00 133 676,00 

   Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze  133 676,00 0,00 133 676,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 680,00 0,00 88 680,00 

   Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze  77 813,18 0,00 77 813,18 

   Fundusz sołecki Rossocha -Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze 10 866,82 0,00 10 866,82 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 400,00 0,00 68 400,00 

   Fundusz sołecki H.Wałowska-Janolin -Zakup kosiarki samojezdnej (traktorka)  13 000,00 0,00 13 000,00 

   Fundusz sołecki Julianów- Zakup kosiarki samojezdnej  14 500,00 0,00 14 500,00 

   Fundusz sołecki Rogówiec - Zak. kosiarki (traktorka) XT10R106 17 400,00 0,00 17 400,00 

   Fundusz sołecki Wałowice - zakup kosiarki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup kotła gazowego do budynku zaplecza boiska sportowego w Konopnicy 13 500,00 0,00 13 500,00 

720   Informatyka 780 100,00 0,00 780 100,00 

 72095  Pozostała działalność 780 100,00 0,00 780 100,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 527,92 0,00 594 527,92 

   Cyberbezpieczny Samorząd 594 527,92 0,00 594 527,92 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 572,08 0,00 185 572,08 

   Cyberbezpieczny Samorząd 185 572,08 0,00 185 572,08 
750   Administracja publiczna 3 765 500,00 - 3 665 500,00 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 765 500,00 - 3 665 500,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4293



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 642 625,00 - 1 542 625,00 100 000,00 

   Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 1 642 625,00 - 1 542 625,00 100 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 122 875,00 - 2 122 875,00 0,00 

   Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 2 122 875,00 - 2 122 875,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 201 500,00 0,00 1 201 500,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu pieca c.o. i remont stanowiska kierowania Komendy 
Powiatowej Policji w Rawie Mazowieckiej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie wymiany pieca gazowego z osprzętem w budynku Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 181 500,00 0,00 1 181 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 300,00 950 200,00 1 181 500,00 

   
Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy połączona z glęboką 
termomodernizacją oraz zagospodarowaniem terenu 131 300,00 950 200,00 1 081 500,00 

   Zwiększenie potencjału ratowniczego Ochotniczych Straży Pożarnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 950 200,00 - 950 200,00 0,00 

   
Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy połączona z glęboką 
termomodernizacją oraz zagospodarowaniem terenu 950 200,00 - 950 200,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 679 750,00 - 1 539 750,00 140 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 679 750,00 - 1 539 750,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 000,00 - 541 000,00 140 000,00 

   Modernizacja SP w Konopnicy 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja SP w Kurzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja SP w Pukininie 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4293



   Modernizacja SP w Starej Wojskiej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Polski Ład - Budowa kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 338 500,00 - 338 500,00 0,00 

   Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach  202 500,00 - 202 500,00 0,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 998 750,00 - 998 750,00 0,00 

   Polski Ład - Budowa kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 425 000,00 - 425 000,00 0,00 

   Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach  573 750,00 - 573 750,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 859 462,15 - 718 695,00 1 140 767,15 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Eko Auto i punkt do ładowania w Gminie Rawa Mazowiecka 250 000,00 0,00 250 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 806 167,15 0,00 806 167,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 167,15 0,00 806 167,15 

   
Fundusz sołecki Bogusławki Małe-Świnice -Wymiana lamp tradycyjnych na 
lampy energooszczędne 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Fundusz sołecki Boguszyce-Zakup lamp solarnych z montażem  35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Fundusz sołecki Dziurdzioły -Wymiana lamp oświetleniowych we wsi 
Dziurdzioły i Zarzecze  31 000,00 0,00 31 000,00 

   
Fundusz sołecki Kaliszki -Zakup i montaż dwóch punktów oświetlenia 
solarnego  16 015,36 0,00 16 015,36 

   Fundusz sołecki Kurzeszyn -Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe 46 203,03 0,00 46 203,03 

   Fundusz sołecki Leopoldów -Zakup lamp ledowych oświetleniowych 4 szt.  0,00 0,00 0,00 

   Fundusz sołecki Lutkówka -Zakup lamp oświetleniowych ulicznych (10 sztuk )  12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Fundusz sołecki Matyldów - Zakup i montaż lamp oświetelniowych LED w m. 
Matyldów 9 550,00 0,00 9 550,00 

   
Fundusz sołecki Matyldów -Zakup i montaż lamp oświetleniowych LED w 
miejscowości Bogusławki Duże ( 13 sztuk )  17 000,00 0,00 17 000,00 

   Fundusz sołecki Pasieka Wałowska  -Wymiana oświetlenia na LED  17 671,76 0,00 17 671,76 

   
Fundusz sołecki Ścieki -Uzupełnienie oświetlenia przy dr. nr 72 i zakup 
nowych lamp solarnych  0,00 0,00 0,00 

   
Fundusz sołecki Wałowice -Montaż lamp ledowych w miejscowości Stary 
Dwór  8 000,00 0,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4293



   
Fundusz sołecki Wałowice -Zakup i montaż lampy solarnej plac zabaw 
Wałowice 2 szt 0,00 0,00 0,00 

   
Fundusz sołecki Wołucza -Budowa oświetlenia ulicznego od budynku 20 do 25 
w miejscowości Wołucza  29 107,00 0,00 29 107,00 

   
Fundusz sołecki Zagórze - wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne 
- ledowe  7 420,00 0,00 7 420,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 555 200,00 0,00 555 200,00 

 90095  Pozostała działalność 803 295,00 - 718 695,00 84 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 295,00 - 718 695,00 24 600,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 
Gminie Rawa Mazowiecka 743 295,00 - 718 695,00 24 600,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków  60 000,00 0,00 60 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 0,00 500 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Renowacja i ochrona obiektów 
zabytkowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 

   Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy  1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

   Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy  1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 
Razem 27 506 095,21 - 7 443 945,00 20 062 150,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4293



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX.52.24 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w 2024 r., po dokonanych zmianach 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

DOCHODY 2 105 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 105 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 105 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw (opłata śmieciowa) 2 100 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

WYDATKI 2 455 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 455 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 455 000,00 
    - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 377 000,00 
    - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4293


	UCHWAŁA NR IX.52.24 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian wplanie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024rok
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku
	Załącznik 4 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 r., po dokonanych zmianach

		2025-04-15T12:18:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




